
УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua14 

цвк інформує

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
	                      ПОСТАНОВА 
21 серпня  2019  року          м. Київ                                  № 1889

Про оголошення попередження  
кандидатам у народні депутати 

України, зареєстрованим  
в одномандатних виборчих 

округах на позачергових виборах 
народних депутатів України  

21 липня 2019 року
Відповідно до частини шостої статті 49 Закону Украї-

ни «Про вибори народних депутатів України» (далі — За-
кон) розпорядник коштів поточного рахунку виборчого 
фонду кандидата в народні депутати України (далі — кан-
дидат у депутати) в одномандатному виборчому окрузі 
зобов’язаний не пізніш як за вісім днів до дня голосування 
та не пізніш як на сьомий день після дня голосування пода-
ти до політичної партії, яка висунула відповідного кандида-
та в депутати (крім випадку, якщо кандидата висунуто шля-
хом самовисування), та до окружної виборчої комісії з ви-
борів народних депутатів України відповідно проміжний та 
остаточний фінансові звіти про надходження та викорис-
тання коштів виборчого фонду кандидата в депутати в од-
номандатному виборчому окрузі.

Копії вказаних звітів не пізніше наступного дня після їх 
отримання надсилаються окружними виборчими комісія-
ми з виборів народних депутатів України Центральній ви-
борчій комісії та Національному агентству з питань запобі-
гання корупції у порядку, встановленому Центральною ви-
борчою комісією, за погодженням з Національним агент-
ством з питань запобігання корупції.

Комісія листом від 30 липня 2019 року  № 21-33-7371 
звернулася до окружних виборчих комісій з виборів народ-
них депутатів України з проханням надати до 2 серпня 2019 
року інформацію про кандидатів у депутати в одномандат-
них виборчих округах, проміжні та остаточні фінансові зві-
ти яких не подано до відповідної окружної виборчої комісії.

Станом на 19 серпня 2019 року Центральна ви-
борча комісія не отримала відповіді на зазначений 
лист від окружних виборчих комісій з виборів народ-
них депутатів України одномандатних виборчих окру-
гів № 11 – 15, 17, 18, 20 – 22, 24, 25, 28, 29, 31, 33 
–  36, 38  –  40, 45, 46, 48, 50, 52, 57, 59, 62, 63, 65  –  67,  
70 – 72, 74, 77, 78, 81, 84, 85, 87, 89 – 91, 93, 94, 97 – 99, 
101 – 103, 105 – 107, 113 – 117, 120 – 123, 126, 128, 131, 
133, 135, 136, 138, 141, 142, 144 – 146, 148, 151, 152, 154, 
155, 157, 161, 162, 165  –  169, 171, 172, 176, 178, 179, 
181 – 184, 186 – 190, 192, 193, 195, 196, 199, 205 – 213, 
215 – 220, 222 та інформації про остаточні фінансові звіти 
від окружних виборчих комісій з виборів народних депута-
тів України одномандатних виборчих округів № 37, 49, 76, 
86, 96, 112, 118, 129, 130, 134, 137, 160, 164, 180, 201, 204, 
221 та проміжні фінансові звіти від окружних виборчих ко-
місій з виборів народних депутатів України одномандатних 
виборчих округів № 32, 64, 79, 88, 95, 119, 139, 194, 200.

Разом з тим, за інформацією, одержаною від окруж-
них виборчих комісій з виборів народних депутатів Украї-
ни, до них не подано проміжних та/або остаточних фінан-
сових звітів про надходження та використання коштів кан-
дидатів у депутати, зареєстрованих в одномандатних ви-
борчих округах на позачергових виборах народних депу-
татів України 21 липня 2019 року, зазначених у додатках 
до цієї постанови, в установлені частиною шостою статті 
49 Закону терміни.

Згідно з пунктом 7 частини другої статті 61 Закону в ра-
зі порушення визначених частиною шостою статті 49 Зако-
ну термінів подання до відповідної окружної виборчої ко-
місії з виборів народних депутатів України розпорядником 
поточного рахунку виборчого фонду кандидата в депутати 
в одномандатному виборчому окрузі фінансового звіту про 
надходження та використання коштів виборчого фонду (у 
тому числі проміжного) кандидату в депутати оголошуєть-
ся попередження. 

Рішення про попередження окремому кандидату в де-
путати приймає Центральна виборча комісія (частина пер-
ша статті 61 Закону). 

Відповідно до частини четвертої статті 61 Закону попе-
редження, передбачене частиною першою вказаної статті 
Закону, оприлюднюється Центральною виборчою комісі-
єю в загальнодержавних засобах масової інформації та на 
офіційному вебсайті Центральної виборчої комісії.

Враховуючи викладене, згідно з пунктом 1 части-
ни другої статті 30, частиною шостою статті 49, частиною 
дев’ятою статті 50, частиною першою, пунктом 7 части-
ни другої, частиною четвертою статті 61 Закону України  
«Про вибори народних депутатів України», керуючись стат-
тями 11 – 13, пунктами 1, 5, 17 статті 19 Закону України 
«Про Центральну виборчу комісію», Центральна виборча 
комісія постановляє:

1. Оголосити попередження кандидатам у народні депу-
тати України, зазначеним у додатках, за порушення розпо-
рядниками поточних рахунків виборчих фондів кандида-
тів у народні депутати України в одномандатних виборчих 
округах термінів подання до окружних виборчих комісій з 
виборів народних депутатів України проміжних та/або оста-
точних фінансових звітів про надходження та використан-
ня коштів виборчого фонду.

2. Копію цієї постанови надіслати кандидатам у народні 
депутати України, вказаним у додатках, та Національному 
агентству з питань запобігання корупції.

3.  Цю постанову оприлюднити в газетах «Голос Укра-
їни», «Урядовий кур’єр» та на офіційному вебсайті Цен-
тральної виборчої комісії.

Голова Центральної виборчої комісії  
Т. СЛІПАЧУК

Додаток 1 
до постанови Центральної виборчої комісії 

від 21 серпня 2019 року № 1889
ПЕРЕЛІК  

кандидатів у народні депутати України, зареєстрованих  
в одномандатних виборчих округах на позачергових 
виборах народних депутатів України 21 липня 2019 
року, яким оголошено попередження за порушення 

розпорядниками поточних рахунків виборчих фондів 
кандидатів у народні депутати України в одномандатних 

виборчих округах термінів подання до окружних 
виборчих комісій з виборів народних депутатів України 

проміжних фінансових звітів про надходження та 
використання коштів виборчого фонду

Вінницька область 
одномандатний виборчий округ № 16

Галета Роксолана Ігорівна.

Волинська область
одномандатний виборчий округ № 19

Гузь Ігор Володимирович,
Згоранець Василь Володимирович,
Конєва Ірина Василівна,

одномандатний виборчий округ № 23
Бойко Тарас Григорович.

Дніпропетровська область
одномандатний виборчий округ № 26

Агапов Дмитро Олександрович,
Артеменко Сергій Володимирович,
Базайкова Олена Іванівна,
Бекерова Наталія Андріївна,
Вовк Артур Анатолійович,
Єрмолаєв Сергій Олександрович,
Кендиш Олександр Віталійович,
Кісельов Павло Вікторович,
Кривда Максим Михайлович,
Курасова Альона Сергіївна,
Ліберман Оксана Олександрівна,
Ліберман Шмуель Олександрович,
Макаренко Ігор Володимирович,
Назарюк Ірина Олександрівна,
Одолад Костянтин Олександрович,
Проскуріна Олена Володимирівна,
Танцюра Віталій Євгенович,
Харченко Петро Петрович,
Хоміч Любов Дмитріївна,
Чередніченко Олег Євгенійович,
Чернявський Кирило Михайлович,
Чмих Олександр Олександрович,
Шуйдін Вадим Михайлович,
Явтушенко Євген Олегович,

одномандатний виборчий округ № 27
Гордєєв Денис Олександрович,
Єфіменко Антон Олександрович,
Кравченко Артем Юрійович,
Окунинець Сергій Васильович,
Протасов Вадим Вячеславович,
Рябоконь Генадій Володимирович,

одномандатний виборчий округ № 30
Вишневецький Роман Вікторович,
Дубінін Олександр Іванович,
Захорольський Олександр Володимирович,
Крайницький Петро Володимирович,
Ротар Євгеній Олександрович,

одномандатний виборчий округ № 33
Бойченко Наталія Сергіївна,
Валюк Олег Борисович,
Ігнатенко Олександр Володимирович,
Кобзар Микола Олександрович,
Колеснік Микола Юрійович,
Куршев Олексій Юрійович,
Рукавіцин Ігор Анатолійович,
Садова Олена Вікторівна,
Самойленко-Тидір Вікторія Андріївна,

одномандатний виборчий округ № 37
Абрамчук Дмитро Валентинович,
Горбач Олександр Дмитрович,
Доценко Людмила Степанівна,
Забара Володимир Васильович,
Кравченко Антон Володимирович,
Синявський Андрій Вікторович,
Сущик Дмитро Феліксович.

Донецька область 
одномандатний виборчий округ № 47

Бурківська Вікторія Костянтинівна,
Виноградов Сергій Юрійович,
Кіселевич Андрій Аркадійович,
Кутова Наталія Володимирівна,
Макогон Юрій Петрович,
Мащенко Ростислав Євгенович,
Ревуцька Тетяна Володимирівна,
Самовалова Інна Володимирівна,
Тележенко Ганна Олександрівна,
Тур Артем Олександрович,
Штепа Іван Володимирович,

одномандатний виборчий округ № 49
Батура Наталія Володимирівна,
Водопшина Ірина Андріївна,
Дишкант Наталія Олександрівна,
Ільєнко Олександр Сергійович,
Киценко Ганна Сергіївна,
Конобєєва Інна Семенівна,
Куликов Максим Олександрович,
Куриленко Тетяна Сергіївна,
Кюрджиєв Сосо Полікарпович,
Лучко Дар’я Юріївна,
Медведюк Василь Антонович,
Піддубний Олександр Павлович,

одномандатний виборчий округ № 51
Благун Андрій Вікторович,
Дмітрієв Михайло Миколайович,
Житінський Ігор Юрійович,
Карбан Ігор Олексійович,
Кваша Сергій Валерійович,
Кроха Олег Григорович,
Макаров Олег Костянтинович,
Олійник Андрій Юрійович,
Остапенко Леся Григорівна,
Ромашкіна Аліна Олександрівна,
Степаненко Олександр Леонідович,
Чанов Дмитро Геннадійович,
Шморгун Юрій Іванович,
Ясиновський Володимир Миколайович,

одномандатний виборчий округ № 58
Зорба Костянтин Георгійович,
Мещеряков Олександр Олександрович,
Рубан Ольга Михайлівна,

одномандатний виборчий округ № 60
Білозерцев Іван Іванович,
Поляков Анатолій Григорович,
Щербань Руслан Євгенійович.

Закарпатська область 
одномандатний виборчий округ № 68

Федака Павло Павлович,
одномандатний виборчий округ № 69

Казибрід Олег Романович,
одномандатний виборчий округ № 73

Брензович Василь Іванович,
Ковач Микола Людвикович,
Костьо Федір Федорович,
Нодь Олександр Олександрович.

Запорізька область 
одномандатний виборчий округ № 75

Алентьєв Олександр Сергійович,
Серовський Олег Володимирович,
Хобенко Олександр Олександрович,

одномандатний виборчий округ № 76
Гайдук Сергій Павлович,
Гашенко Людмила Дмитрівна,
Іванов Андрій Валерійович,
Книш Тімур Станіславович,
Коваленко Михайло Олександрович,
Солдатов Анатолій Борисович,

одномандатний виборчий округ № 80
Гладишев Максим Сергійович,
Мінько Сергій Анатолійович (07.12.1965),
Судаков Ігор Ігорович,

одномандатний виборчий округ № 82
Бабурін Олексій Олексійович.

Івано-Франківська область 
одномандатний виборчий округ № 83

Волгін Андріан Вікторович,
Курпіль Олег Михайлович,
Сав’юк Тарас Богданович,
Тітов Володимир Дмитрович,

одномандатний виборчий округ № 86
Покришка Іван Дмитрович,
Скрипко Василь Дмитрович,
Филюк Любов Степанівна.

Київська область 
одномандатний виборчий округ № 92

Бецман Руслан Михайлович,
Гудзенко Віктор Іванович (31.08.1967),
Поліщук Станіслав Михайлович,

одномандатний виборчий округ № 96
Бовсуновський Олександр Михайлович,
Науменко Сергій Миколайович,
Федорченко Сергій Миколайович.

Кіровоградська область 
одномандатний виборчий округ № 100

Добрянська Тетяна Іванівна,
Таран Олександр Олександрович.

Луганська область 
одномандатний виборчий округ № 112

Бушко Наталія Михайлівна,
Васильєв Євгеній Анатолійович,
Зеленський Сергій Олександрович,
Іващенко В’ячеслав Сергійович,
Мельник Віктор Іванович,
Пронін Роман Олегович,
Томенко Роман Олександрович,
Юрчук Сергій Сергійович.

Львівська область 
одномандатний виборчий округ № 124

Варламов Денис Андрійович,
Візеренко Тетяна Сергіївна,
Шуб Андрій Ісаакович,

одномандатний виборчий округ № 125
Максименко Ярослав Володимирович.

Миколаївська область 
одномандатний виборчий округ № 127

Алєксєєнко Іван Олександрович,
Горбачов Олександр Сергійович,
Дятлов Володимир Миколайович,
Дятлов Євген Юрійович,
Єнтін Владислав Олегович,
Чигринський Сергій Аркадійович,

одномандатний виборчий округ № 129
Жело Денис Вікторович,
Кочмар Валерій Андрійович,
Красівський Сергій В’ячеславович,
Лебідь Андрій Васильович,
Шараєв Олександр Леонідович,
Шевченко Олександр Олександрович,

одномандатний виборчий округ № 130
Думановська Інна Миколаївна,
Коваль Людмила Іванівна.

Одеська область 
одномандатний виборчий округ № 134

Молодцова Олена Вікторівна,
одномандатний виборчий округ № 137

Грицький Сергій Володимирович,
Громов Вадим Олександрович,
Джум Сергій Іванович,
Довженко Олексій Юрійович,
Климов Василь Геннадійович,
Клімов Денис Миколайович,
Лисейко Оксана Вікторівна,
Маланін Олександр Юрійович,
Муконін Олег Володимирович,
Новіков Артем Олександрович,
Рекічанська Наталія Миколаївна,
Устінова Олена Сергіївна,

одномандатний виборчий округ № 140
Бокоч Василь Васильович,
Бугайчук Василь Васильович,
Звеняцький Михайло Семенович,
Костенко Ольга Василівна,
Кравець Микола Михайлович,
Смолінський Микола Миколайович,
Чоботар Олександр Сергійович,

одномандатний виборчий округ № 143
Куртєв Федір Васильович,
Пасінчук Олексій Володимирович.

Полтавська область 
одномандатний виборчий округ № 147

Герасимчук Надія Анатоліївна,
Кеда Олександр Сергійович,
Коваленко Юрій Миколайович,
Костенко Віктор Віталійович,
Кравчук Світлана Борисівна,
Мартосенко Євгеній Олексійович,
Мацак Оксана Олександрівна,

одномандатний виборчий округ № 149
Вітко Антон Олександрович,
Дуленко Андрій Григорович,
Жук Сергій Миколайович,
Макар Іван Іванович,
Негода Олексій Юрійович,
Река Андрій Олександрович,
Река Микола Андрійович,
Телятник Руслан Васильович,
Шкарбан Сергій Володимирович,

одномандатний виборчий округ № 150
Білоус Іван Іванович,
Гречка Олександр Миколайович,
Дорошенко Олег Борисович,
Тараненко Олександр Миколайович.

Рівненська область 
одномандатний виборчий округ № 153

Івойлова Алла Антонівна,
Козаков Євген Юрійович,
Цвіль Володимир Іванович,

одномандатний виборчий округ № 156
Данильчук Максим Миколайович,
Хоменко Юрій Володимирович.

Сумська область 
одномандатний виборчий округ № 158

Оскер Олексій Генріхович,
одномандатний виборчий округ № 159

Анчин Олег Валерійович,
Бушнєв Юрій Сергійович,
Зеленський Володимир Сергійович,
Шевченко Дмитро Станіславович (15.11.1985),

одномандатний виборчий округ № 160
Аврамчук Дмитро Васильович,
Бондаренко Ярослав Володимирович,
Іванов Сергій В’ячеславович.

Тернопільська область 
одномандатний виборчий округ № 163

Вихрущ Анатолій Володимирович,
Красновський Ігор Орестович,
Мамчак Юлія Миколаївна,
Солонинко Петро Миколайович,

одномандатний виборчий округ № 164
Кравець Володимир Васильович,
Левчук Ігор Іванович.

Харківська область 
одномандатний виборчий округ № 170

Бакуменко Оксана Олександрівна,
Діденко Андрій Олександрович,
Казарян Акоп Размікович,
Карпінський Денис Олегович,
Кравцов Олександр Анатолійович,
Нурієв Агамірза Мірзага огли,
Прохоренко Тетяна Геннадіївна,
Сагутдінова Ірина Олегівна,

одномандатний виборчий округ № 174
Акімова Анастасія Андріївна,
Андрющенко Володимир Володимирович,
Безрук Владислав Вікторович,
Бойко Олександр Олександрович,
Гумен Анна Юріївна,
Давиденко Олексій Юрійович,
Каленюк Сергій Іванович,
Камленок Геннадій Станіславович,
Мещерякова Наталія Олександрівна,
Олефір Олена Іванівна,
Присташ Вікторія Василівна,
Тесаловський Олексій Борисович,
Фатєєва Анна Юріївна,
Федусяк Віталій Васильович,
Царик Анатолій Олександрович,
Ятчук Олександр Сергійович,

одномандатний виборчий округ № 175
Банген Анатолій Володимирович,
Задоренко Вячеслав Валентинович,
Калашников Данило Андрійович,
Ястребова Ганна Сергіївна,

одномандатний виборчий округ № 177
Кукуріка Микола Миколайович,

одномандатний виборчий округ № 180
Гордієнко Богдан Володимирович,
Діденко Олег Валентинович,
Личко Микола Дмитрович,
Маслов Микола Миколайович.

Херсонська область 
одномандатний виборчий округ № 185

Воробйов Олександр Степанович,
Іванов Володимир Ілліч,
Кістечок Олександр Дмитрович,
Ніколенко Микола Валентинович,
Пампуха Геннадій Геннадійович,
Романій Михайло Дмитрович,
Хлань Сергій Володимирович,
Цінський Денис Миколайович.

Хмельницька область 
одномандатний виборчий округ № 191

Решетняк Оксана Іванівна.
Черкаська область 

одномандатний виборчий округ № 197
Єременко Микола Олександрович,
Фучило Дмитро Ярославович,
Чонка Євген Андрійович,

одномандатний виборчий округ № 198
Архип’юк Ярослав Віталійович,
Бобровицький Анатолій Всеволодович,
Бутенко Олександр Анатолійович,
Зайцев Сергій Анатолійович,
Осьмачко Микола Степанович,
Тюхтій Микола Петрович.

Чернівецька область 
одномандатний виборчий округ № 201

Герасимчук Юрій Михайлович,
Дідух-Кобзар Володимир Іванович,
Жук Галина Василівна,
Радчук Валентина Миколаївна,
Філіпчук Валентин Олександрович,
Царюченко Ігор Володимирович,
Чевка Людмила Степанівна,

одномандатний виборчий округ № 202
Шлемко Володимир Теофілович,

одномандатний виборчий округ № 203
Гросу Михайло Михайлович,
Панчук Петро Володимирович,
Присняк Юрій Леонтійович,

одномандатний виборчий округ № 204
Бойко Андрій Юліанович,
Довгань Микола Олександрович.

м. Київ
одномандатний виборчий округ № 214

Кіпоренко Євген Валерійович,
Медведенко Станіслав Юрійович,
Мусієнко Денис Володимирович,
Паренюк Альбіна Вільямівна,
Сагуйченко Євген Олександрович,
Холкін Олег Анатолійович,
Швакель Олександр Євгенович,

одномандатний виборчий округ № 221
Заяць Катерина Василівна,
Клопков Артур Дмитрович,
Кошевий Олексій Дмитрович,
Помогайбог Богдан Веніамінович,
Якуш Сергій Іванович,

одномандатний виборчий округ № 223
Бєлов Ігор Ігорович,
Майман Михайло Веніамінович,
Подщипков Андрій Юрійович.

Секретар Центральної виборчої комісії  
Н. БЕРНАЦЬКА 



23 серпня 2019 року, п’ятниця, № 161 www.ukurier.gov.ua 15

цвк інформує
Додаток 2 

до постанови Центральної виборчої комісії 
від 21 серпня 2019 року № 1889

ПЕРЕЛІК  
кандидатів у народні депутати України, зареєстрованих  

в одномандатних виборчих округах на позачергових виборах 
народних депутатів України 21 липня 2019 року, яким 

оголошено попередження за порушення розпорядниками 
поточних рахунків виборчих фондів кандидатів у народні 

депутати України в одномандатних виборчих округах 
термінів подання до окружних виборчих комісій з виборів 

народних депутатів України остаточних фінансових звітів про 
надходження та використання коштів виборчого фонду

Вінницька область 
одномандатний виборчий округ № 16

Галета Роксолана Ігорівна.
Волинська область

одномандатний виборчий округ № 19
Юнак Микола Петрович,

одномандатний виборчий округ № 23
Бойко Тарас Григорович.

Дніпропетровська область
одномандатний виборчий округ № 26

Агапов Дмитро Олександрович,
Артеменко Сергій Володимирович,
Базайкова Олена Іванівна,
Бекерова Наталія Андріївна,
Вовк Артур Анатолійович,
Єрмолаєв Сергій Олександрович,
Кендиш Олександр Віталійович,
Кісельов Павло Вікторович,
Кривда Максим Михайлович,
Курасова Альона Сергіївна,
Ліберман Оксана Олександрівна,
Ліберман Шмуель Олександрович,
Макаренко Ігор Володимирович,
Назарюк Ірина Олександрівна,
Одолад Костянтин Олександрович,
Проскуріна Олена Володимирівна,
Танцюра Віталій Євгенович,
Харченко Петро Петрович,
Хоміч Любов Дмитріївна,
Чередніченко Олег Євгенійович,
Чернявський Кирило Михайлович,
Чмих Олександр Олександрович,
Шуйдін Вадим Михайлович,
Явтушенко Євген Олегович,

одномандатний виборчий округ № 27
Більцан Юлія Леонідівна,
Гордєєв Денис Олександрович,
Єфіменко Антон Олександрович,
Окунинець Сергій Васильович,
Пилипенко Анжеліка Анатоліївна,
Протасов Вадим Вячеславович,
Рябоконь Генадій Володимирович,
Сніда Євгеній Олегович,
Татарников Юрій Євгенійович,

одномандатний виборчий округ № 30
Вишневецький Роман Вікторович,
Дубінін Олександр Іванович,
Захорольський Олександр Володимирович,
Крайницький Петро Володимирович,
Ротар Євгеній Олександрович,

одномандатний виборчий округ № 32
Левченко Вадим Сергійович,
Таймурзін Олексій Леонідович,
Тасюк Вікторія Миколаївна.

Донецька область 
одномандатний виборчий округ № 47

Бурківська Вікторія Костянтинівна,
Виноградов Сергій Юрійович,
Кіселевич Андрій Аркадійович,
Кутова Наталія Володимирівна,
Лілеєв Сергій Вікторович,
Мащенко Ростислав Євгенович,
Ревуцька Тетяна Володимирівна,
Самовалова Інна Володимирівна,
Скиба Володимир Іванович,
Тележенко Ганна Олександрівна,
Тур Артем Олександрович,
Штепа Іван Володимирович,

одномандатний виборчий округ № 51
Альоша Андрій Миколайович,
Батирсултанов Махач Далгатович,
Благун Андрій Вікторович,
Дмітрієв Михайло Миколайович,
Житінський Ігор Юрійович,
Карбан Ігор Олексійович,
Кваша Сергій Валерійович,
Кроха Олег Григорович,

Макаров Олег Костянтинович,
Олійник Андрій Юрійович,
Остапенко Леся Григорівна,
Ромашкіна Аліна Олександрівна,
Степаненко Олександр Леонідович,
Чанов Дмитро Геннадійович,
Шморгун Юрій Іванович,
Ясиновський Володимир Миколайович,

одномандатний виборчий округ № 58
Зорба Костянтин Георгійович,
Коноп Антон Георгійович,
Мещеряков Олександр Олександрович,
Онацький Валерій Анатолійович,
Рубан Ольга Михайлівна,

одномандатний виборчий округ № 60
Білозерцев Іван Іванович,
Іванова-Ємельяненко Наталія Григоріївна,
Поляков Анатолій Григорович,
Рогаченко Богдан Сергійович,
Федай Андрій Олександрович,
Шиман Олександр Леонідович,
Щербань Руслан Євгенійович.

Житомирська область 
одномандатний виборчий округ № 64

Сігачов Вячеслав Валерійович.
Закарпатська область 

одномандатний виборчий округ № 68
Савчин Михайло Васильович,

одномандатний виборчий округ № 69
Казибрід Олег Романович,

одномандатний виборчий округ № 73
Брензович Василь Іванович,
Ковач Микола Людвикович,
Костьо Федір Федорович,
Нодь Олександр Олександрович.

Запорізька область 
одномандатний виборчий округ № 75

Алентьєв Олександр Сергійович,
Серовський Олег Володимирович,
Хобенко Олександр Олександрович,

одномандатний виборчий округ № 79
Дубков Артем Володимирович,

одномандатний виборчий округ № 80
Гладишев Максим Сергійович,
Мінько Сергій Анатолійович (07.12.1965),
Судаков Ігор Ігорович,

одномандатний виборчий округ № 82
Бабурін Олексій Олексійович.

Івано-Франківська область 
одномандатний виборчий округ № 83

Вінтоняк Віктор Михайлович,
Волгін Андріан Вікторович,
Курпіль Олег Михайлович,
Сав’юк Тарас Богданович,
Сторожук Андрій Леонідович,
Тітов Володимир Дмитрович,

одномандатний виборчий округ № 88
Базюк Тамара Володимирівна,
Калин Роман Ярославович,
Княгницький Тарас Дмитрович,
Крутчак Василь Васильович,
Пак Володимир Геннадійович,
Стефурак Василь Васильович,
Тимошенко Юрій Володимирович.

Київська область 
одномандатний виборчий округ № 92

Бецман Руслан Михайлович,
Гудзенко Віктор Іванович (31.08.1967),
Поліщук Станіслав Михайлович,

одномандатний виборчий округ № 95
Воробйов Олександр Григорович,
Горобець Дмитро Іванович,
Данилова Надія Анатоліївна,
Козирський Руслан Вальдімарович,
Корінь Станіслав Вікторович,
Кучер В’ячеслав Анатолійович,
Ласкін Павло Павлович,
Ліщинська Лариса Юріївна,
Мазур Ігор Петрович,
Макеєва Анжела Георгіївна,
Немировський Андрій Валентинович,
Повч Василь Олегович,
Титикало Роман Сергійович,
Хом’як Дмитро Юрійович,
Янченко Андрій Васильович,
Ястремський Максим Леонідович.

Кіровоградська область 
одномандатний виборчий округ № 100

Добрянська Тетяна Іванівна,
Крутько Юрій Миколайович,

Таран Олександр Олександрович.
Львівська область 

одномандатний виборчий округ № 118
Вуй Юрій Ярославович,

одномандатний виборчий округ № 119
Андрущенко Андрій Олександрович,
Іщук Микола Васильович,
Ковальчук Ігор Васильович,
Кравчук Віталій Володимирович,
Мацюк Тарас Ярославович,

одномандатний виборчий округ № 124
Варламов Денис Андрійович,
Візеренко Тетяна Сергіївна,
Ябчанка Олександр Володимирович,

одномандатний виборчий округ № 125
Максименко Ярослав Володимирович,
Проданюк Юрій Юрійович.

Миколаївська область 
одномандатний виборчий округ № 127

Алєксєєнко Іван Олександрович,
Берсан Андрій Павлович,
Білов Гордій Олександрович,
Горбачов Олександр Сергійович,
Дятлов Володимир Миколайович,
Дятлов Євген Юрійович,
Єнтін Владислав Олегович.

Одеська область 
одномандатний виборчий округ № 139

Ковальський Вадим Олексійович,
Матковський Сергій Іванович,
Муравський Микола Миколайович,
Січкар Ігор Ігорович,
Стас Олексій Дмитрович,
Терещенко Юрій Анатолійович,
Ханеня Дмитро Вікторович,
Шевченко Дмитро Андрійович,
Шелепов Павло Юрійович,
Щукіна Вікторія Ігорівна,

одномандатний виборчий округ № 140
Біб Сергій Олександрович, 
Бокоч Василь Васильович,
Бугайчук Василь Васильович,
Костенко Ольга Василівна,
Кравець Микола Михайлович,
Смолінський Микола Миколайович,
Чоботар Олександр Сергійович,

одномандатний виборчий округ № 143
Затцепіна Аіда Михайло кизи,
Куртєв Федір Васильович.

Полтавська область 
одномандатний виборчий округ № 147

Герасимчук Надія Анатоліївна,
Кеда Олександр Сергійович,
Коваленко Юрій Миколайович,
Костенко Віктор Віталійович,
Кравчук Світлана Борисівна,
Мартосенко Євгеній Олексійович,
Мацак Оксана Олександрівна,

одномандатний виборчий округ № 149
Вітко Антон Олександрович,
Макар Іван Іванович,
Негода Олексій Юрійович,
Река Андрій Олександрович,
Река Микола Андрійович,
Шкарбан Сергій Володимирович,

одномандатний виборчий округ № 150
Білоус Іван Іванович,
Гречка Олександр Миколайович,
Дорошенко Олег Борисович,
Тараненко Олександр Миколайович.

Рівненська область 
одномандатний виборчий округ № 153

Івойлова Алла Антонівна,
Козаков Євген Юрійович,
Ундір Віталій Олександрович,
Хорев Максим Валерійович,
Цвіль Володимир Іванович,

одномандатний виборчий округ № 156
Данильчук Максим Миколайович,
Хоменко Юрій Володимирович.

Сумська область 
одномандатний виборчий округ № 158

Оскер Олексій Генріхович,
одномандатний виборчий округ № 159

Ананьєв Олександр Валерійович,
Анчин Олег Валерійович,
Бушнєв Юрій Сергійович,
Зеленський Володимир Сергійович,
Шевченко Дмитро Станіславович (15.11.1985).

Тернопільська область 
одномандатний виборчий округ № 163

Вихрущ Анатолій Володимирович,
Гасай Ярослав Григорович,
Красновський Ігор Орестович.

Харківська область 
одномандатний виборчий округ № 170

Діденко Андрій Олександрович,
Карпінський Денис Олегович,
Нурієв Агамірза Мірзага огли,
Прохоренко Тетяна Геннадіївна,
Сагутдінова Ірина Олегівна,

одномандатний виборчий округ № 174
Акімова Анастасія Андріївна,
Андрющенко Володимир Володимирович,
Безрук Владислав Вікторович,
Бойко Олександр Олександрович,
Говоруха Віталій Миколайович,
Гумен Анна Юріївна,
Давиденко Олексій Юрійович,
Каленюк Сергій Іванович,
Камленок Геннадій Станіславович,
Мещерякова Наталія Олександрівна,
Олефір Олена Іванівна,
Присташ Вікторія Василівна,
Тесаловський Олексій Борисович,
Фатєєва Анна Юріївна,
Федусяк Віталій Васильович,
Царик Анатолій Олександрович,
Ятчук Олександр Сергійович,

одномандатний виборчий округ № 175
Банген Анатолій Володимирович,
Ястребова Ганна Сергіївна,

одномандатний виборчий округ № 177
Кукуріка Микола Миколайович.

Херсонська область 
одномандатний виборчий округ № 185

Воробйов Олександр Степанович,
Кістечок Олександр Дмитрович,
Ніколенко Микола Валентинович,
Романій Михайло Дмитрович,
Цінський Денис Миколайович.

Хмельницька область 
одномандатний виборчий округ № 191

Решетняк Оксана Іванівна.
Черкаська область 

одномандатний виборчий округ № 194
Булатецький Микола Іванович,
Лисак Олег Олександрович,

одномандатний виборчий округ № 197
Єременко Микола Олександрович,
Фучило Дмитро Ярославович,
Чонка Євген Андрійович,

одномандатний виборчий округ № 198
Архип’юк Ярослав Віталійович,
Бобровицький Анатолій Всеволодович,
Бутенко Олександр Анатолійович,
Карась Павло Миколайович,
Кармазін Юрій Анатолійович,
Осьмачко Микола Степанович,

одномандатний виборчий округ № 200
Головко Олександр Анатолійович,
Кошель Ірина Сергіївна,
Махиня Сергій Петрович.

Чернівецька область 
одномандатний виборчий округ № 202

Поклітар Ростислав Іванович,
Шлемко Володимир Теофілович,

одномандатний виборчий округ № 203
Беженар Мірча Дмитрович,
Гросу Михайло Михайлович,
Попадюк Іван Миколайович,
Присняк Юрій Леонтійович.

м. Київ
одномандатний виборчий округ № 223

Бєлов Ігор Ігорович,
Зубицький Ігор Данилович,
Майман Михайло Веніамінович,
Подщипков Андрій Юрійович,
Турчик Ігор Михайлович.

Секретар Центральної виборчої комісії  
Н. БЕРНАЦЬКА

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 14 серпня 2019 р. № 702 
Київ

Про внесення зміни до постанови  
Кабінету Міністрів України  

від 18 грудня 2018 р. № 1085
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести зміну до постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 р.  

№ 1085 «Про здійснення державних зовнішніх запозичень у 2018 році шляхом залу-
чення кредиту» (Офіційний вісник України, 2019 р., № 2, ст. 42), доповнивши її пунк-
том 31 такого змісту:

«31. Відповідно до частини першої статті 16 Бюджетного кодексу України доручи-
ти Міністрові фінансів або особі, яка виконує його обов’язки, у разі потреби вноси-
ти зміни до кредитного договору, зазначеного в пункті 3 цієї постанови, що не мати-
муть впливу на Основні умови, затверджені цією постановою, та підписувати інші до-
кументи, пов’язані із залученням кредиту.».

Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 14 серпня 2019 р. № 710 
Київ

Про внесення змін до пункту 6  
Положення про наглядову раду Державної 

іпотечної установи
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести зміни до пункту 6 Положення про наглядову раду Державної іпотечної 

установи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 липня 2009 р. 
№ 768 «Про Державну іпотечну установу» (Офіційний вісник України, 2009 р., № 55, 
ст. 1916), доповнивши його підпунктами 16 і 17 такого змісту:

«16) призначення суб’єкта аудиторської діяльності для надання послуг з 
обов’язкового аудиту фінансової звітності Установи;

17) затвердження річної інформації Установи як емітента цінних паперів.».
Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 14 серпня 2019 р. № 743 
Київ

Про внесення змін до пункту 23  
Порядку проведення конкурсного відбору 

керівників суб’єктів господарювання 
державного сектору економіки

Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до пункту 23 Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб’єктів 

господарювання державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 3 вересня 2008 р. № 777 (Офіційний вісник України, 2008 р., 
№ 68, ст. 2266; 2015 р., № 15, ст. 383; 2018 р., № 29, ст. 1021; 2019 р., № 4, ст. 110), 
такі зміни:

абзац другий після слів «перший заступник» доповнити словами «або заступник»;
друге речення абзацу третього після слів «перший заступник» доповнити слова-

ми «або заступник».
Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 17 липня 2019 р. № 744 
Київ

Про внесення змін у додаток  
до постанови Кабінету Міністрів України  

від 5 січня 2011 р. № 19
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести у додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 5 січня 2011 р.  

№ 19 «Питання використання спирту етилового для виробництва лікарських засо-

бів» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 2, ст. 115; 2013 р., № 70, ст. 2575; 2015 р.,  
№ 53, ст. 1707; 2016 р., № 26, ст. 1022)  такі зміни:

у позиції «ТОВ «Біофарма Плазма» у графі «Квота на відвантаження спирту ети-
лового, дал» цифри «7045» замінити цифрами «30000»;

доповнити додаток такою позицією:

«ТОВ «НВК «Екофарм» 25589583 м. Київ 4219,31.».

Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 серпня 2019 р. № 606-р 
Київ

Про виділення коштів для надання 
одноразової грошової допомоги членам 

сімей осіб, які загинули (померли),  
та особам, які стали особами з інвалідністю, 

внаслідок поранення, контузії  
або захворювання, одержаних під час участі 

в антитерористичній операції
1. Виділити Міністерству соціальної політики 18 607,75 тис. гривень для надання 

одноразової грошової допомоги членам сімей 11 осіб, які загинули (померли), та 11 
особам, які стали особами з інвалідністю, внаслідок поранення, контузії або захворю-
вання, одержаних під час участі в антитерористичній операції.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки за рахунок коштів резервного 
фонду державного бюджету.

2. Міністерству соціальної політики:
затвердити у тижневий строк за погодженням з Міністерством економічного роз-

витку і торгівлі та Міністерством фінансів перелік витрат, пов’язаних з наданням до-
помоги, зазначеної у пункті 1 цього розпорядження;

подати до 31 серпня 2019 р. Міністерству економічного розвитку і торгівлі, Мініс-
терству фінансів та Державній казначейській службі звіт про використання коштів, 
виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН

ДОКУМЕНТИ


